
DETERMINAZIONE RELATIVA ALLA DICHIARAZIONE DI ASTENSIONE

Il Dirigente/Responsabile di unità organizzativa, ACI UNITA' TERRITORIALE FORLI'                  ,  

VISTO l’art. 7 del Codice di Ente adottato dal Consiglio Generale dell’ACI in data, 28/04/2021                 _;

PRESO ATTO della dichiarazione resa in data 17/01/2023      
                                                                                             _;

dalla dipendente, sig./a
Boninsegni Daniela

RITENUTE rilevanti  le circostanze indicate dal dipendente quali motivazioni a sostegno della prospettata 
necessità di astenersi

DETERMINA

[indicare il caso che ricorre]

X sussiste la necessità di astenersi dal partecipare alla decisioni o attività indicate dal dipendente i
nteressato nella dichiarazione richiamata nelle premesse

❑ sussiste la necessità di astenersi dal partecipare alla decisioni o attività indicate dal dipendente
interessato nella dichiarazione richiamata nelle premesse e la stessa decisione o attività sarà
adottata dal sottoscritto Direttore/Responsabile di unità territoriale

❑ non sussiste la necessità di astenersi dal partecipare alla decisioni o attività indicate dal dipendente
interessato nella dichiarazione richiamata nelle premesse; pertanto il dipendente è tenuto a
partecipare alle stesse decisioni o attività

Data: 17/01/2023             

Firma   dott.ssa M. Montanari      


	Il Dirigente/Responsabile di unità organizzativa, ACI UNITA' TERRITORIALE FORLI' , VISTO l’art. 7 del Codice di Ente adottato dal Consiglio Generale dell’ACI in data, 28/04/2021 _;
	DETERMINA
	Data: 17/01/2023

